
Реден бројИме на ученикот Име на родител /старателПрезиме на ученикот Подрачје Вкупно бодови
1 Ива Тони Србоска техничар за транспорт и шпедиција 75.0000000000
2 Марија Соња Велковска техничар за транспорт и шпедиција 75.0000000000
3 Радмила Јованка Митровиќ техничар за транспорт и шпедиција 75.0000000000
4 Ања Филип Домлеска техничар за транспорт и шпедиција 75.0000000000
5 Марија Ацо Младеновска техничар за транспорт и шпедиција 73.5457875460
6 Марија Гоце Симјановкса техничар за транспорт и шпедиција 72.5357142858
7 АнаМарија Влатко Вучковска техничар за транспорт и шпедиција 72.1346153848
8 Јана Драган Михајловска техничар за транспорт и шпедиција 71.8269230770
9 АНА ИГОР СИМОНОВСКА техничар за транспорт и шпедиција 71.6016483515
10 Андреј Анита Мирчевски техничар за транспорт и шпедиција 70.7719780220
11 Павел Николче Стојчевски техничар за транспорт и шпедиција 70.7216117218
12 Лука Дарко Медарски техничар за транспорт и шпедиција 69.4487179488
13 Ева Предраг Најдовска техничар за транспорт и шпедиција 69.3388278388
14 Јована Андрејана Колевска техничар за транспорт и шпедиција 68.7509157510
15 Матеј Бобан Златковиќ техничар за транспорт и шпедиција 68.4038461538
16 Стефан Гоце Симјановски техничар за транспорт и шпедиција 66.8836996338
17 Ангел Бошко Василевски техничар за транспорт и шпедиција 66.7875457875
18 Никола Наташа Величковски техничар за транспорт и шпедиција 66.6602564102
19 Марко Сара  Николовски техничар за транспорт и шпедиција 66.5375457875
20 Никола Тихи Колевски техничар за транспорт и шпедиција 65.8580586078
21 Марио Игор Стојковски техничар за транспорт и шпедиција 65.4706959705
22 Матеј Марјан Милчев техничар за транспорт и шпедиција 65.3763736265
23 Христијан Добринка Методијев техничар за транспорт и шпедиција 65.1575091575
24 Димитар Катерина Ивановски техничар за транспорт и шпедиција 65.0366300365
25 David Igor Trajcevski техничар за транспорт и шпедиција 65.0283882782
26 Ален Сандра Олуиќ техничар за транспорт и шпедиција 64.7362637362
27 Дурмиш Ферсијан Селим техничар за транспорт и шпедиција 64.5613553112
28 Мелани Ивица Јовановска техничар за транспорт и шпедиција 64.5485347988
29 Виктор Emilija Рупев техничар за транспорт и шпедиција 63.7206959705
30 Стефани Цветанчо Цветановска техничар за транспорт и шпедиција 63.0943223442
31 Филип Роберт Ивановски техничар за транспорт и шпедиција 62.9679487180
32 Андреј Перо Стојчев техничар за транспорт и шпедиција 62.5091575092
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33 Милена Љупче Арсовска техничар за транспорт и шпедиција 61.5824175825
34 Михаил Марјан Стојановски техничар за транспорт и шпедиција 61.4633699635
35 Моника Биљана Јовановиќ техничар за транспорт и шпедиција 61.2417582418
36 Канита Амела Ајвазовска техничар за транспорт и шпедиција 61.1923076925
37 Алек Boshko Јаневски техничар за транспорт и шпедиција 60.8635531135
38 Дони Оливера Божинов техничар за транспорт и шпедиција 60.6355311355
39 Андреј Ивана Петровски техничар за транспорт и шпедиција 60.6254578755
40 Ања Ивана Петровска техничар за транспорт и шпедиција 60.5402930402
41 Стефанија габриела Трајчевска техничар за транспорт и шпедиција 60.4203296702
42 Анастасија Дејан Магларовска техничар за транспорт и шпедиција 55.3278388278


